Inscricao

273963
276400
273539
276405
278664
273570
273457
279512
276482
279640
275323
275310
276968
276107
276821
276218
275650
278079
278200
273844
276417
278869
277625
276037
278172
273466
273509
280123
275579
276470
273460
277616
274236
276656
278430
277230
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EDITAL 200/2021 - IFSULDEMINAS - VAGAS OLIMPICAS CURSOS TECNICOS

Listagem alfabética para simples conferéncia - Todos os campi.

Candidato

ALINE MELO BARBOSA SILVA

ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA
SANT ANA

ANA BEATRIZ FARIA GOMES

ANA CLARA DE CASTRO
QUIRINO

ANA HELOISA PEREIRA
TORRES

BEATRIZ INEZ COSTA
BARROS

CATARINA INACIO BARBOSA

EMANUEL FREITAS
GUIMARAES COSTA

ENZO GARCIA CERRINI
ERIK PIZA DE LIMA
FELIPE ANDRADE SOUZA

FILIPE DE FREITAS RIBEIRO

FRANCISCO EDUARDO
ASSUNCAO MAGALHAES

GABRIEL AUGUSTO NUNES
BRUM

GABRYEL MIRANDA DOS REIS

GIOVANNA MARIA DE MELO
SILVA

ISABELA ALMEIDA LOPES

ISABELLA AUGUSTA DE
OLIVEIRA

JOAO ANTONIO SOUTO
CORREIA

LANA RODRIGUES TOPRRES

MARIA LUIZA SAMPAIO DE
PAULA

MARIANA COSTA VARGAS

MARILLIA CORREIA SILVA

MATEUS AZEVEDO
HENNINGTON

MATEUS RENO SENDIM

MATHEUS MOTTA SORIANO

PAULO FERNANDO DO
CARMO DE SOUZA

PEDRO HENRIQUE DOS REIS
SEIXAS

POLIANA HELENA DA SILVA

PRISCILA GOMES ANDRADE

REINALDO HENRIQUE
MORAIS NAVARRO

RICARDO PAULINO SOARES
OLIVEIRA

RICHARD ALVES MATOS
SABRINE BATISTA DE MELO
SOFIA DE SOUZA MELO

TAISSA SOUTO MARQUES

THIAGO HENRIQUE
OLIVEIRA MENDES
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Campus

Campus Pocos de Caldas

Campus Passos

Campus Pouso Alegre

Campus Avancado de
Trés Coragdes

Campus Muzambinho

Campus Pouso Alegre

Campus Avancado de
Carmo de Minas

Campus Avancado de
Carmo de Minas

Campus Inconfidentes
Campus Muzambinho

Campus Pouso Alegre

Campus Pocos de Caldas

Campus Inconfidentes

Campus Avancado de
Carmo de Minas

Campus Muzambinho

Campus Pocos de Caldas

Campus Pocos de Caldas

Campus Muzambinho

Campus Muzambinho

Campus Avancado de
Carmo de Minas

Campus Machado

Campus Avancado de
Carmo de Minas

Campus Muzambinho

Campus Muzambinho

Campus Avancado de
Carmo de Minas

Campus Avancado de
Carmo de Minas

Campus Pouso Alegre

Campus Inconfidentes

Campus Avangado de
Carmo de Minas

Campus Machado

Campus Muzambinho

Campus Pocos de Caldas

Campus Avancado de
Trés Coragoes

Campus Inconfidentes
Campus Passos

Campus Passos

Campus Avancado de
Trés Coracoes

Curso
Técnico em Administragéo
Integrado (VO)
Técnico em Comunicagio
Visual Integrado (VO)
Técnico em Administragdo
Integrado (VO)
Técnico em Informatica
Integrado (VO)
Técnico em Informatica
Integrado (VO)
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Integrado (VO)
Técnico em Informatica
Integrado (VO)
Técnico em Alimentos
Integrado (VO)
Técnico em Agropecuéria
Integrado (VO)
Técnico em Agropecudria
Integrado (VO)
Técnico em Administragéo
Integrado (VO)
Técnico em Eletroeletronica
Integrado (VO)
Técnico em Meio Ambiente
Integrado (VO)
Técnico em Alimentos
Integrado (VO)
Técnico em Informatica
Integrado (VO)
Técnico em Administragéo
Integrado (VO)
Técnico em Administragdo
Integrado (VO)
Técnico em Informatica
Integrado (VO)
Técnico em Informatica
Integrado (VO)
Técnico em Alimentos
Integrado (VO)
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Técnico em Edificaces
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Técnico em Meio Ambiente
Integrado (VO)
Técnico em Informatica
Integrado (VO)
Técnico em Informatica
Integrado (VO)
Técnico em Informatica
Integrado (VO)
Técnico em Administragéo
Integrado (VO)
Técnico em Informatica
Integrado (VO)
Técnico em Agropecuaria
Integrado (VO)
Técnico em Comunicagio
Visual Integrado (VO)
Técnico em Comunicacido
Visual Integrado (VO)
Técnico em Administragio
Integrado (VO)

Concorréncia

Ampla
concorréncia

L5 = EP
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Ls = EP
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concorréncia
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Ampla
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Ls = EP

Ampla
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Ampla
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L5 = EP

Ampla
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Ls = EP

Ampla
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concorréncia

L5 = EP
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Ampla
concorréncia

Ls = EP
L5 = EP
L5 = EP

Ls = EP

Ampla
concorréncia

Ls = EP
L5 = EP

Ls = EP

Ampla
concorréncia



273470
276453
277642

276427

THIAGO NORONHA DE
ANDRADE

VICTOR HUGO DE MELO
BRAGA

VINICIUS GONGALVES LIMA

WYLLIAM RAFAEL FELIX
DELFINO

Edital 200/2021 - Vagas
Olimpicas em Cursos Técnicos
Edital 200/2021 - Vagas
Olimpicas em Cursos Técnicos
Edital 200/2021 - Vagas
Olimpicas em Cursos Técnicos
Edital 200/2021 - Vagas
Olimpicas em Cursos Técnicos

Técnico em Informatica
Campus Pouso Alegre

Integrado (VO)
Técnico em Administragio
Campus Pocos de Caldas Integrado (VO)
Campus Pouso Alegre Técnico em Informatica
P g Integrado (VO)

Técnico em Mecénica
Integrado (VO)

Campus Avancado de
Trés Coragdes

L5 = EP
L5 =EP
L = EP
L5 = EP



