

EDITAL 200/2021 - IFSULDEMINAS - VAGAS OLÍMPICAS CURSOS TÉCNICOS

Listagem alfabética para simples conferência - Todos os campi.

Inscrição	Candidato	Edital	Campus	Curso	Concorrência
273963	ALINE MELO BARBOSA SILVA	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Poços de Caldas	Técnico em Administração Integrado (VO)	Ampla concorrência
276400	ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTANA	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Passos	Técnico em Comunicação Visual Integrado (VO)	L5 = EP
273539	ANA BEATRIZ FARIA GOMES	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Pouso Alegre	Técnico em Administração Integrado (VO)	L5 = EP
276405	ANA CLARA DE CASTRO QUIRINO	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Avançado de Três Corações	Técnico em Informática Integrado (VO)	L5 = EP
278664	ANA HELOISA PEREIRA TORRES	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Muzambinho	Técnico em Informática Integrado (VO)	L5 = EP
273570	BEATRIZ INEZ COSTA BARROS	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Pouso Alegre	Técnico em Informática Integrado (VO)	L5 = EP
273457	CATARINA INACIO BARBOSA	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Avançado de Carmo de Minas	Técnico em Informática Integrado (VO)	Ampla concorrência
279512	EMANUEL FREITAS GUIMARÃES COSTA	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Avançado de Carmo de Minas	Técnico em Alimentos Integrado (VO)	Ampla concorrência
276482	ENZO GARCIA CERRINI	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Inconfidentes	Técnico em Agropecuária Integrado (VO)	L5 = EP
279640	ERIK PIZA DE LIMA	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Muzambinho	Técnico em Agropecuária Integrado (VO)	L5 = EP
275323	FELIPE ANDRADE SOUZA	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Pouso Alegre	Técnico em Administração Integrado (VO)	Ampla concorrência
275310	FILIPE DE FREITAS RIBEIRO	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Poços de Caldas	Técnico em Eletroeletrônica Integrado (VO)	Ampla concorrência
276968	FRANCISCO EDUARDO ASSUNCAO MAGALHAES	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Inconfidentes	Técnico em Meio Ambiente Integrado (VO)	L5 = EP
276107	GABRIEL AUGUSTO NUNES BRUM	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Avançado de Carmo de Minas	Técnico em Alimentos Integrado (VO)	Ampla concorrência
276821	GABRYEL MIRANDA DOS REIS	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Muzambinho	Técnico em Informática Integrado (VO)	Ampla concorrência
276218	GIOVANNA MARIA DE MELO SILVA	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Poços de Caldas	Técnico em Administração Integrado (VO)	L5 = EP
275650	ISABELA ALMEIDA LOPES	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Poços de Caldas	Técnico em Administração Integrado (VO)	Ampla concorrência
278079	ISABELLA AUGUSTA DE OLIVEIRA	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Muzambinho	Técnico em Informática Integrado (VO)	L5 = EP
278200	JOAO ANTONIO SOUTO CORREIA	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Muzambinho	Técnico em Informática Integrado (VO)	L5 = EP
273844	LANA RODRIGUES TOPRRES	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Avançado de Carmo de Minas	Técnico em Alimentos Integrado (VO)	Ampla concorrência
276417	MARIA LUIZA SAMPAIO DE PAULA	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Machado	Técnico em Agropecuária Integrado (VO)	L5 = EP
278869	MARIANA COSTA VARGAS	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Avançado de Carmo de Minas	Técnico em Informática Integrado (VO)	Ampla concorrência
277625	MARÍLLIA CORREIA SILVA	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Muzambinho	Técnico em Informática Integrado (VO)	L5 = EP
276037	MATEUS AZEVEDO HENNINGTON	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Muzambinho	Técnico em Informática Integrado (VO)	Ampla concorrência
278172	MATEUS RENO SENDIM	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Avançado de Carmo de Minas	Técnico em Informática Integrado (VO)	Ampla concorrência
273466	MATHEUS MOTTA SORIANO	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Avançado de Carmo de Minas	Técnico em Informática Integrado (VO)	L5 = EP
273509	PAULO FERNANDO DO CARMO DE SOUZA	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Pouso Alegre	Técnico em Edificações Integrado (VO)	L5 = EP
280123	PEDRO HENRIQUE DOS REIS SEIXAS	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Inconfidentes	Técnico em Meio Ambiente Integrado (VO)	Ampla concorrência
275579	POLIANA HELENA DA SILVA	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Avançado de Carmo de Minas	Técnico em Informática Integrado (VO)	L5 = EP
276470	PRISCILA GOMES ANDRADE	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Machado	Técnico em Informática Integrado (VO)	L5 = EP
273460	REINALDO HENRIQUE MORAIS NAVARRO	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Muzambinho	Técnico em Informática Integrado (VO)	L5 = EP
277616	RICARDO PAULINO SOARES OLIVEIRA	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Poços de Caldas	Técnico em Administração Integrado (VO)	L5 = EP
274236	RICHARD ALVES MATOS	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Avançado de Três Corações	Técnico em Informática Integrado (VO)	Ampla concorrência
276656	SABRINE BATISTA DE MELO	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Inconfidentes	Técnico em Agropecuária Integrado (VO)	L5 = EP
278430	SOFIA DE SOUZA MELO	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Passos	Técnico em Comunicação Visual Integrado (VO)	L5 = EP
277230	TAÍSSA SOUTO MARQUES	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Passos	Técnico em Comunicação Visual Integrado (VO)	L5 = EP
273668	THIAGO HENRIQUE OLIVEIRA MENDES	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Avançado de Três Corações	Técnico em Administração Integrado (VO)	Ampla concorrência

273470	THIAGO NORONHA DE ANDRADE	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Pouso Alegre	Técnico em Informática Integrado (VO)	L5 = EP
276453	VÍCTOR HUGO DE MELO BRAGA	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Poços de Caldas	Técnico em Administração Integrado (VO)	L5 = EP
277642	VINÍCIUS GONçALVES LIMA	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Pouso Alegre	Técnico em Informática Integrado (VO)	L5 = EP
276427	WYLLIAM RAFAEL FELIX DELFINO	Edital 200/2021 - Vagas Olímpicas em Cursos Técnicos	Campus Avançado de Três Corações	Técnico em Mecânica Integrado (VO)	L5 = EP